P
AJU

ADMINISTRATI
E TÉCNICO EM S
RESOLVE:

refeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

DECRETO N°2670, 19DE NOVEMBRO DE 2.024.

Prorroga prazo de Concurso Público, e dá outras
providencias.

CARLOS EDUARDO DE ARANHA ALBUQUERQUE,
no uso

CONSIDERANDO, o que rI"t",.......i1'\!JI

1 clc art. III

vagas os
GERAL (MASCULINO), AJUDANTE GERAL (FEMININO), AUXILIAR

MÉDICO (CLlNICO GERAL), MÉDICO ESTRAGÉGIA SAÚDE DA FAMILIA
'DE BUCAL.

ARTIGO 3° - Este sua

Santa

DE ALBUQUERQUE
MUNICIPAL

nos e